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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (983103) Помлада пионерска СУПЕР лига 17/18
Коло: 6-6
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Помлада пионерска СУПЕР лига 17/18

6.Коло

13.10.2017ФК ПОБЕДА АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Ристески Бојан
(Прилеп)

Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Конеска Марија
(Прилеп)

Стојсавлевиќ Слободан
(Прилеп)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.10.2017ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК ВАРДАР
АД  -:-

Митрески Влатко
(с.Големо Коњари)

Лековски Дени
(Битола)

Клочовски Мартин
(Скопје)

Дивитаров Мендо (Битола)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.10.2017ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Костадинов Стојан
(Струмица)

Сејменов Ристе
(Струмица)

Џорлев Михаил
(Струмица)

Колев Перо (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.10.2017ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Петров Милан
(Скопје)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Мишковски Дејан
(Скопје)

Василев Коле (Скопје)

Стадион Чаир 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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16.10.2017ФК МИЛАНО - ФК РЕНОВА АД  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Петровски Стефан
(Куманово)

Анѓеловски Антонио
(Куманово)

Салихи Бурханедин (Куманово)

Градски Стадион Куманово 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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